
,Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy/ Kladno - Kročehlavý'- Dodatek č.l

OBJEDNATEL:
Se sídlem;
Zastoupené;
IČO:
DIČ:
(dáíe jen „objednatel")

Dodatek č.l
ke smlouvě č. 2017/ 1098/OI_OARRP ze dne 28.6.2017

Sta tutá mí město Kladno
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
Mgr. Milanem Volfem/ primátorem města 
00231516 
CZ00234516

ZHOTOVITEL: Klika & Dvořák, s.r.o.
se sídlem: Pavlisova 2250, Kladno 272 01
zastoupený: Ing. Františkem Klikou, jednatelem společnosti
IČ: 25145959
DIČ; CZ25145959
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č, 1

L
1. Objednatel jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle § 18 odst. 5 

mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách v platném znění, 
s názvem: „Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy, Kladno - Kročehlavy", se zhotovitelem, 
jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku uzavřeli dne 28.6, 2017 
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek v souladu s ustanovením článku I. odst. 5 a 
ustanovení článku XIII, odst. 2 Smlouvy.

II.
Předmět dodatku - změna obsahu závazku

1. Předmětem tohoto Dodatku je provedení vícepráce a méněpráce nad rozsah stanovený 
smlouvou o dílo a z toho vyplývající změna ceny díla.

2. Potřeba provedení víccprací a mcněprací vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 
okolností, přičemž provedení těchto prací je zcela nezbytné pro řádné dokončení díla dle 
smlouvy.

Cena za dílo - méněpráce (bez DPH): - 305 341,21 Kč bez DPH
Cena za dílo - vícepráce (bez DPH): 411 619,08 Kč bez DPH

Rozdíl ceny za dílo bez DPH: 106 277,87Kč bez DPH

3. V důsledků výše uvedených skutečností se v článku VI. Cena a způsob úhrady, platební 
podmínky text odst. 1. nahrazuje tímto novým zněním: „1. Smluvní strany se dohodly, že 
celková cena díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí:

Cena za dílo (bez DPH): 5 302 189,35 Kč bez DPH
DPH 1 113 459,76 Kč
Cena díla celkem s DPH 6 415 649,11 Kč s DPH"

strana 1



,Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy, Kladno - Kročehlavy"- Dodatek č.l

4. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze 
změn.

III. Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek nabývá nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

2. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít 
Dodatek a vyjadřují souhlas s celým jeho obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 (čtyři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. 
Objednatel obdrží 3 (tří) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden) stejnopis vyhotovení Dodatku.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Statutární město Kladno ( objednatel ) je povinným 
subjektem v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisu a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí, že tento dodatek i smlouva 
včetně dalších změn a dodatků mohou být zveřejněny.

5. Žádné z ustanovení tohoto Dodatku ani smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní 
tajemství ve smyslu znění § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani za 
důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu znění § 1730 odst. 2 občanského zákoníku.

6. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č.l - Změnový list č. 1

3 1. fit. 2010
V Kladně dne

30. 01. 2018
V Kladně dne......................

Statutární město Kladno
Mgr, Milan Volf - primátor 
OBJEDNATEL

1/

Klika & Dvořák,s.r.o.
Ing.František Klika, Pavel Klika 
ZHOTOVITEL

&UKA a 
DVOŘÁK,
STAVE \ a

Paví; V a
>iC:

s.r.o. w
OBCHODNÍ FIRMA 
22 5 0. KLADNO 

CZ25145959

strana 2



Název stavby: Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy, Kladno - Kročehlavy Změnový list č.1
Příloha k dodatku č,1 SOD 2017/1098/OI OARRP Částka a výměra dle smlouvy Skutečný provedený stav Rozdíl a odpočty

Jednot
Č Kód Zkrácený popis M.j. Množství | cena (Kč) | Celkem Množství | cena (Kč) | Celkem Množství | cena (Kč) | Celkem

Odpočet položek dle SoD -
Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy v Kladně

14 1322011C1 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v i 
hornině tř. 3 do 100 m3 m3 14.229 380.00 5 407,02 0,00 380 00 0.00 -14,229 380.00 -5 407,02

Í i I
15 132201109 Hloubení zaoažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině tř 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny iř. 3 m3 14.229 30.00 426,87 0,00 30.00 0,03 -14,229 30,00 -426,87

29.180405114 Založení trávníků ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi substrátu a semene v rovině nebo na svahu do 
1:5 m2 172.425 80,00 13 794,00 0.00 80,00 0,00 *172.425

—
80,00

-------------------------------- r
-13 794,U0

30 005724100 osivo směs iravni parková *» 4,311 113.00 474,21 0,00 T 10.00 oon -4,311 110.DC -474.21

4T 211531111 Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodú bez zhutněni, s úpravou povrchu výplně 
kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm m3 10.23 830,00 8 490,90 0,00 833,00 0.00 -13,23 830,00 -fi 490,90

42 211971110 Zřízeni opláštění výplně z geotextilie odvodňovacrch žeber nebo trativodú v rýze nebo zářezu se stěnami 
šikmými o sklonu do 1:2 m2 148,800 45.00 6 69G,C0 0,00 45.00 0,00 -148,600 45,00 -6 696.03

43 693110030 g$olexíitie tkaná polypropylenová 200 g/m2 m2 187,488 30,00 5 624.64 0,00 30,00 0.30 -187,488 30,00 -5 624.G4
' j

44'212752212 Tralivcdy z drenážních trubek se zazením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném 
celkovém množství do 0,15 m3řm v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm m 93,00 150.00 13 950.00 0.00 150.CO

l

o 8. -93,00 150,00 -'3 950 00

48 564851111 Podklad ze štěrkedrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 1 367.00 140,03

oooco<r>

c> 1 299.00 140.00 18f 360,00 -60,00 140.00 9 520,00
55 578143113 Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tJ. 40 mm m2 18.00 550,00 9 900.00 0,00 550.00 n.oo -18,031 55C.00 -9 900.00

58;596211113
j

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného ti. do 40 mm. s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
nateriálu na krajnici 11. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2

m2 350.00
-

150.00 52 500.00 288.00 150.00 43 200.00 -62.00 150,00 -9 300.00-

53 592453040 dlažba zámková profilové základní 20x16,5x6 cm pfírodnl m2 360.50 190,00 68 495,00 296,64 190.00 56 361,60 -63.86 190,00 -12 133.40
;

60 596212210
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 50 mm s vyplněním spár. s dvojitým hutněnim vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici U. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 25.00 200,00 5 000,00 3,50 200.00 1 700.00 -16,50 200,00 -3 300.00

62,592452671-R dlažba vodicí Unie pro nevidomé 20 x 20x8 cm šedá m2 18.54 505,00 9 418.32 o.oa 508,00 0,00 -18,54 508,00 -9 418,3?

65 596412213
. I

Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikaci $ ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl dc 50 mm, s vyplněním spái a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy 
pres 300 m2

m2 627.00 703,00
-

125 400,00 616,00 200,00 123 600 no -9,00 200,00 -1 800.00

66 592292800-R1
prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové dlažba zatravčovecf 
21x14x8 cm šedé

m2 633.27 325,00 205 S12.75 567.62 325,00 184 476,50 *65.65 325,00 -21 336,25

67-622111121
Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukci s rozetřením 
vysprávky do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy 
stěn

m2 15.00 120,00 1 800.00 8,00 120,00 960,00 -7.00 120,00 -840,00

68 522323111 Omítka vápenocemenlová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad* tloušťky 
do 5 mm méně stěn m2 15.C0 130,00 1 950,00 8,00 130,00 1 040.00 -7,00 130,00 -9'o.oo:

69 622323191
Omítka vápenocemenlová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý hezesparý podkfad, ťoušťky 
do 5 mm ručně Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn m2 75,00 15.00 1 125.00 0.00 15,00 0,00 -75.03 15,00 -1 125.00

7412661U050 odbočka kanalizační plastové s hrdlem KG 300/200/45“ kus 7,00 2 260.00 15 820,00 ooo 2 260,00 o,co -7,00 2 260,00 -15 820.30

87 599721112 Signalizační vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm rr 43,00 45.00 1 935,00 o,on 45.00 0.00 -43.00 45.00 -1 935 00
8a 899722111 Kryti potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 43,00 20,00 860,30 0,00 20.00 0,00 -43,00 20.00 -860.00
39 911111111 Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného m 14,00 520,00 7 280.00 0,00 520,00 0,00 -14,00 520,00 -7 260.00
90 552915300-R ocelové dopravné-bezpečnostni zábradlí v=7100mm, pozinkované, 2-nésobny nátůr m 14,00 1 800,00 25 203,00 0.30 1 SCO,00 0,00 •14,00 1 800,00 2S 200,00
91'914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 6.00 500,00 3 000,00 3,00 500,0C 1 500.00 -3.00 5CQ.00 -' 500,00
94:914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3.5 m do hliníkové patky kus 4,00 1 500,00 6 000.00 3,00 1 500,00 4 500.00 -1,00 1 500.DC -1 500,CO

96 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm kus 4.00 450,00 1 800,00 3,00 453,00 1 350.00 -1,00 450,00 -450.00

|------- 1----------------------
B7 404452530 vičko plastové na sloupek 60 kus 4,00 14,00 56,CO 3,00 14,00 42,00 -1.00 14,00 -14.00’

1/3



»» 910211T12 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá rctrorefexni ... — m 216.00 70.C0 15 12C.00 8,CO 70,00 560.00 208,00 70,00 -14 btK...

101 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tf C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky m 575,80 330,00 100 014,00 517,00 330.00 <70 613,00 -58,80 330,00 -19 404 00,

102 592175040 obrubník betonový přírodní. 100x15/12x25 cm kus 375,72 180,00 67 629.60 293.00 180,00 52 740.00 -52,72 180,00 -14 889.60

9 P0l 9 Ghrůmčka kabel, tuhá pr. HOmm m 3,00 80,00 240,00 0,00 80.00 0.00 -3.03 80.00 -240.30
12 Pol 12 Deska krycí plast. 300x4x1000 ks 140.00 100,00 14 000.00 0.00 100,00 0.00 -140,00 100.00 -14 000,00

Úprava zpevněné plochy U Hvězdy. Kladno

3 obrubníky betonové zahradní vč, osazení do betonového lože m 110.00 223,00 24 530.00 76,00 223.00 16 948.00 -34.00 223,00 -7 682,00
4 zámková dlažba 20/10/6 cm pr m2 440 00 760,00 334 400,00 416,00 760.00 316 160.00 -24,00 760.00 18 240,001
9 štěrbinový žlab - montáž vč.dodávky m 4.00 4 200.00 16 800.00 0,00 4 200,00 0.00 -4.00 4 200,00 -16 800.00

10 napojeni KG 0 150 - montáž vč.dodávky m 8,00 440.00 3 520.00 2.00 440,00 880,00 -6,00 440,00 -2 640,00
12 nová zídka včzákladů z beton.cihel + nop.folio (délka 12m + výška i.2m) m 12.00 3 650,00 43 803.00 10.00 3 650,00 36 500,00 -2,00 3 650,00 -7 300,00
19 řez živice m 30.00 85.00 2 550.00 22,00 85,00 1 870.00 -B,D0 85,00 -680,00

'305 341,21

Přípočet položek dle SoD -
Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy v Kladně I

35 161951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř 1 až 4 se zhutněním m2 7 420.54 20,00 46 410.80 2 498,00 20.00 49 960,00 77,46 20,00 1 549,20

45 358325114 Bouráni šachty, stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách ze zdivá z 
železobetonu m3 0,715 4 500,00 3 217.50 3,00 4 500,00 13 000,00 2,285 4 500.00 10 282,50

47 451573111 Lože pod potrubí, sloky a drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku dn 63 mm m3 5.832 750,00 4 374.00 19.20 750,00 14 400,00 13.368 750,00 '0 026.00
49 564871111 Podklad ze štěrkodrB ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 834,00 235,00 207 740.00 960.50 235,00 225 717.50 76.50 235.00 17 977,501

í
54 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusné ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 

pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhutněn? tl. 40 mm m2 980.00 208.00 203 840.00 998.00 206,00 207 584.00 18.00: 208,00 3 744.00

56 596211110
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupmy A. pro plochy do 50 m2

m2 19,00 150,00 2 850.00 21,00 150.00

-
3 150,00 2,00 150,00 300.00

57 592452670 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10x6 cm barevná m2 19,570 508,00 9 941.56 21,63 508.00 10 988,04 2.06 508,00 1 046.48
61 592452670-R dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10x5 cm barevná m2 7.21 570,00 4 109,70 a,7s 570,00 4 987.50 1.54

"—-----
570,00 877.80

63 596212212
I

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci s ložem z Kameniva téženéno nebo 
drceného tl. dn 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 30 mm skupiny A. pro plochy přes 10O do 300 m2

m2 257.00 200.00 51 400,00 334,00 200,00 66 800.00 77.00 200,00 15 400.00;

64 592452990 dlažba zámková profilová základní rovná 20x16,5x8 cm přírodní m2 259.570 290.00 75 275.30 337.34 290.00 97 828.60 77,77 290.00 22 553,30

70 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. hladkého plnosténného 
jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 200 m 43.00 430,00 18 *90.00 48,00 430.00 20 640.00 5,00 430,00 2 150,03

71 877355121 Výřez a montáž odbočně tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200 kus 7,00 270,00 1 690.00 8.00 270,00 2 160.00 1,00 270.00 270,00

72 877355211 Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném 
výkopu jednoosých DN 200

kus 21,00 190,00 3 990.00 25,00 190,00 4 750.00 4.00 190,00 760.0U

73 286/73650 koleno kanalizace plastové KG 200x30" kus 14.00 226 .CO 3 164,00 17.00 226,00 3 342,00 3.00 226,00 678.00'-

65 699231111 Výšková úprava uličniho vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže kus 3,00 1 800.00 5 400,00 9,00 1 800.00 16 200,00 6. CO 1 800,00 '0 600,00

95 404452250 sloupek Zn 60 - 350 kus 2.00 500.00 1 000.00 3.00 500,00 1 500,00 1.00 i 500,00 500,00'

105 592174110 obrubník betonový chodníkový vibrollsovaný 100x8x20 cm kus 176.75 130.00 22 977.50 199,00 130.00 25 870,00 22,251 130,00 2 892,50

! 106,916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože. s vyplněním a zatřením spár cemeutcvou 
maltou stojatého s boční opérou z bělánu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky m 141,00 150.00 21 150,00 176.00 150,00 26 400,C0 35.00: 150,00 5 250,00'

107 592172120 obrubník betonový zahradní šedý 100x5x20 cm kus 142,41 60.00 11 392, BC 177,76 80.00 14 22C.80 35.35 80 00 2 823,00

8 Pol 8 Drát zemnicí FeZn pr. 10mm m 100.00 40,00 4 000,00 155,00 40,00 6 200,00 55.00 40.00 2 200.00
10 Poi_m Chránila kabel, ohebná pr.40mm m 10.00 30,00 300,00 155.00 30,00 4 650,00 145.00 30,00 4 350.00
22 -cl 22 Výkop kabel. Rýhy50x120.ručné, zem. Tř.3 m 125.00 300,00 37 500.00 155.00 3UD.DC 46 500.00 30.00 3CO.OO 9 000.00
23 PO) 23 Zához kabel. Rýhy 50x120, ručně, zem. Tř.3 m 125.00 100,00 12 500.00 155,00 100,00 15 500.00 30,00 100.0C 3 COO.OO
24 Pol_24 Kabel.Lože - š.50cm,písek,deska PVC m 125.00 70.00 S 750.00 155.00 70,00 10 850.00 33,00 70,00 7 100.00
27 Pol 27 Trubka ochranná pr.4O/110mm m 13.00 30.00 390,00 155.00 30,00 4 650.00 142.00 33.00 4 260.03

2/3



28 Pol_28 Zemnicí drát FeZn 10 vč.pospojeni m 100,00 20.00 2 000,00 155,00 20,00 3100,00 55.00 20.00 1 lUv.^.
VRN X 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 713.80 713,80
Úprava zpevněné plochy IJ Hvězdy, Kladno

_
16 ruční výkop m3 6,00 900.00 5 400,00 12.00 300,00 10 600.00 6.DC 900.00 0 400. CO

142 009,03
Položky rozpočtu neobsazené v SoD
Výstavba parkoviště v ulici U Hvězdy v Kladně
zatravnovaci dlažba černá m2 0.00 0,00 0.00 56,00 60,00 3 360.on 56.00 60.00 3 330,00
kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. hladkého plnosténného 
jednovrstvého, tuhost tfidy SN 4 DN 160 m 0.00 0,00 0.00 60,00 350.00 21 000,00 60,00 350,00

—1
21 000.00

pokládka geotextilie m2 0.00 0.00 o.co 30,00 80,00 2 400.00 30.00 80.00 2 400.00
dodávka a rozhrnuti kačírku m3 0.00 0.00 0,00 6.00 720.00 4 320,00 6,00 720.00 4 320.00
montáž kónusu na kanalizační šachtu včetrě dodávky ks 0.00 o.co 0,00 '.,00 3 400,00 3 400,30 1,00 3 400,00 3 400.00
dodávka poklopu na kanalizační šachtu 60x60cm ks 0.00 0.00 C,00 3.00 4 400.00 13 200,00 3,00 4 400,00 '3 200 00
montáž kabelového žlabu včetně dodávky m 0.00 0,00 0.00 36,00 2 300,00 82 800,00 36,00 2 300,00 82 800.00
Úprava zpevněné plochy U Hvězdy, Kladno

Ochrana inženýrských sítí včetně montáže kabel.žíabu m 0,00 0.00 0.00 28, no 2 300,00 64 400,00 26.00 2 300,00 84 400.00
Výškový úprava vodovodního uzávěru ks 0,00 0,00 0,00 2.00 900,00 1 800,00 2.00 900.00 1 800,00
Demontáž a zpětná montáž stávajících obrub silničních včetně dodávky m 0,00 0.00 0,00 19.00 560.00 10 640.00 19,00 560.00 10 640,00
Dodávka a rozhrnutí kačírku m3 0.00 0,00 0,00 0.50 580,00 200,00 0,53 530,00 290.00
Strojní sbíjeni betonu m3 0.00 0,00 0,00 25.00 1 200.00 60.00 25,00 1 200,03 30 DC0.0O
Odvez vybcuraného betonu včetně skládko vného m3 0.00 0,00 0.00 25.00 360,00 9 000,00, 25,00 360.00 g ooo,oc

Konstrukční vrstvy nad rámec nabídky tl.0,25m m2 0.00 0.00 0,00 100,00 230,00 23 000,CO 100,00 230.00 23 000,30

269 610,00

Cena díla bez DPH dle Smlouvy o dílo č. 2017/1098/OI OARRP 5 195911,48 Rozdíl a odpočty bez DPH 106 277,87
DPH 21% 1 091 141,42 DPH 21% 22 318,35
Cena díla včetně DPH (v Kč) 6 287 052,90 Rozdíl včetně DPH 128 596,22

Cena díla ve znění dodatku č.1 5 302 189,35 Kč
DPH 21% 1 113 459,76 Kč
Cena díla ve znění dodatku č.1 včetně DPH 6 415 649,11 Kč

Zhotovitel/ dodavatel:
Firma Podpis / Datum

Klika & Dvorák.s.r.o.
&2ZA rn č
| 15-01-2018

Schválil:
P a v I i s, .< n 2 2

Objednatel / investor: Podpis Datum

STATUTÁRNÍ MĚSTO KLADNO 1 5 -01- 2018

Magistrát rrtěsta Kladna
Cďnor dopraVy a služeb

272 52 Kladno
*1«

3/3


